

**MAKELVI COMERCIAL
DE EMBALAGENS LTDA
-EPP**

RUA BEATRIZ ALIEVE,505 - JARDIM
GREEN PARK - HORTOLANDIA - SP -
CEP: 13.186-680 - Fone/Fax: (19) 3504-0105

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº **002028**
SÉRIE **001**
FOLHA **2 / 2**



CHAVE DE ACESSO

3518 0813 4843 9200 0153 5500 1000 0020 2810 0002 0909

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180579698710 27/08/2018 13:21:01

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDAS COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
748194594116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

13.484.392/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VR DESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7899199527459	MASCARA HOMEM DE FERRO	95030099	0102	5.929	UN	2.000	18.65	37.30						
7899115514615	PORTA RETRATO C LED BRANCO P 14X3X19	94054090	0500	5.929	UN	2.000	25.85	51.70						
7898260930297	BRINQ FORMULA 1 C 25	95030050	0500	5.929	PC	3.000	4.95	14.85						
7898260930860	BRINQ ARANHA C 25	95030050	0500	5.929	PC	4.000	4.65	18.60						
7898260930457	BRINQ SKATE C 12	95030050	0500	5.929	PC	2.000	7.10	14.20						
7898260930624	BRINQ FERRAMENTAS C 25	95030050	0500	5.929	PC	2.000	3.90	7.80						

LEI Nº 3424/17
 TERMO Colaboração
 SUBVENÇÃO (x) AUXÍLIO ()
 DOC Nº 133
R
 RUBRICA

**MAKELVI COMERCIAL
DE EMBALAGENS LTDA
-EPP**

RUA BEATRIZ ALIEVE,505 - JARDIM
GREEN PARK - HORTOLANDIA - SP -
CEP: 13.186-680 - Fone/Fax: (19) 3504-0105

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA **1**
1 - SAÍDA
Nº **002029**
SÉRIE **001**
FOLHA **1 / 2**



CHAVE DE ACESSO

3518 0813 4843 9200 0153 5500 1000 0020 2910 0002 0914

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180579699896 27/08/2018 13:21:19

NATUREZA DE OPERAÇÃO

VENDAS COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

748194594116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

13.484.392/0001-53

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

ADRA-AGENCIA ADVENTISTA

CNPJ / CPF

15.355.260/0007-42

DATA DE EMISSÃO

27/08/2018

ENDEREÇO

14.308

BAIRRO/DISTRITO

JD. BOA ESPERANCA

CEP

13.183-363

DATA DE ENT. SAÍDA

27/08/2018

COMPLEMENTO

MUNICÍPIO

HORTOLANDIA

FONE/FAX

(19) 3909-2233

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENT. SAÍDA

13:21:26

FATURA/DUPPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

0.00

VALOR DO ICMS

0.00

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0.00

VALOR ICMS SUBSTITUIÇÃO

0.00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

452.60

VALOR DO FRETE

0.00

VALOR DO SEGURO

0.00

DESCONTO

0.00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0.00

VALOR TOTAL DO IPI

0.00

VALOR TOTAL DA NOTA

452.60

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME/RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1 - DESTINATÁRIO

1

COD. ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

END. O

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

0

ESPECIE

MARCA

NUMERO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VR. DESC.	B.CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
0000000019074	SACO LIXO 60L 5KG REFORCADO	39232990	0500	5.929	FD	1.000	34.80	34.80						
7898941898847	TOLUCA DESCARTAVEL TNY C. 100	65069900	0500	5.929	PC	1.900	8.00	8.00						
7898280950605	UNICA SABAO MULTI USO 500ML	34022000	0500	5.929	UN	5.000	3.15	15.75						
7898908100853	SABONETE GEL BAC ANTI SEPT. 1 LT	34011110	0102	5.929	UN	8.000	18.10	144.80						
7898910832506	VASSOURA DONNA GRA GM006	96039000	0500	5.929	UN	5.000	5.60	28.00						
7898910833350	VASSOURA GENEROSA PREMIO GM183	96039000	0500	5.929	UN	2.000	8.75	17.50						
7898280950411	UNICA AGUA SANITARIA 2 LTRS	38089419	0500	5.929	UN	1.000	3.75	3.75						
7894650155059	CLORO GEL PATO PURIF 500 ML	28470000	0500	5.929	UN	2.000	9.90	19.80						
7898944856035	ALCOOL 46.2 INPM 1L SAFRA	22071090	0500	5.929	LT	3.000	5.40	16.20						
7891691187056	GARRAFA TERMICA 5L INVICTA VERMELHO	39233000	0102	5.929	UN	1.000	33.70	33.70						
7909107796553	GARRAFINHA PLASTICO C CANUDO AZUL 6.5X20	39241000	0500	5.929	UN	7.000	6.45	45.15						
7909107796539	GARRAFINHA PLASTICO C CANUDO ROSA 6.5X20	39241000	0500	5.929	UN	7.000	6.45	45.15						
7898 5671	NEOPLAS COPO HAPPY 350ML AZUL NEON	39241000	0102	5.929	UN	8.000	2.50	20.00						

*LI Nº 3424/PZ
TERMO COLABORACAO 22/14
SUBVENÇÃO ()
DOC Nº 134
AUXÍLIO ()
RUBRICA*

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Trib aprox R\$: 65.96 Federal e 79.82 Estadual/NOTA CONFORME CUPOM - EM ANEXO

NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IPI

/ Emitida nos termos da Portaria CAT n. 106/2015

RESERVADO AO FISCO

Nº doc.	DATA	Documento Fiscal	Forma de Pagamento	Valor
134	27/08/2018	2029	Cartão de Débito	R\$ 452,60

**MAKELVI COMERCIAL
DE EMBALAGENS LTDA
-EPP**

RUA BEATRIZ ALIEVE,505 - JARDIM
GREEN PARK - HORTOLANDIA - SP -
CEP: 13.186-680 - Fone/Fax: (19) 3504-0105

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº **002029**
SÉRIE **001**
FOLHA **2 / 2**



CHAVE DE ACESSO

3518 0813 4843 9200 0153 5500 1000 0020 2910 0002 0914

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180579699896 27/08/2018 13:21:19

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDAS COM ECF

INSCRIÇÃO ESTADUAL
748194594116

INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ
13.484.392/0001-53

DADOS DOS PRODUTOS/SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM SH	CSOSN	CTOP	UNID	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VRDESC	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
7898569875664	NEOPLAS COPO HAPPY 350ML ROSA NEON	39241000	0102	8.929	UN	8.000	2.50	20.00						

LEI Nº 3424/17
TERMO Colaboração 12/17
SUBVENÇÃO () AUXÍLIO ()
DOC Nº 134
LP
RUBRICA

**LOJAS REUNIDAS DE CALÇADOS
LTDA F02**

Rua 13 DE MAIO, 295
13010070 - centro - Campinas - SP
Tel/Fax: 1937368500
e-mail: babymatriz@babycalçados.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.065.541

Série 002

Folha 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3518 0846 0137 0200 0100 5500 2000 0655 4111 2122 8007

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180583252061 - 28/08/2018 01:37:45

INSCRIÇÃO ESTADUAL

244020435112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

46.013.702/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AGENCIA ADVENTISTA DE DES REC ASSISTENCIAIS C BR

CNPJ / CPF

15.355.260/0007-42

DATA DA EMISSÃO

28/08/2018

ENDEREÇO

RUA RUA CANARIO, 308

BAIRRO / DISTRITO

**JARDIM BOA
ESPERANCA**

CEP

13183-363

DT. DA SAÍDA/ENTRADA

28/08/2018

MUNICÍPIO

HORTOLÂNDIA

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA/ENTRADA

13:37:45

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	BASE CALC. ICMS ST	V ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR FCP	VALOR PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.819,05
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST	V. TOTAL TRIB	VALOR COFINS	V. TOTAL NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	1.819,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOR

NOME/RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CODIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	9- Sem Ocorrência de Transporte				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
			ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	Q/CS	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
420010217	TOALHA AVELUDADA CLUBES	63026000	040	5.929	PC	4	49,99	199,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401030028	COLETE E N.R	61109000	040	5.929	PC	7	9,99	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401050045	COLETE E N.R INFANTIL	95169900	040	5.929	PC	7	9,99	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
408091151	MEDALHA VITORIA 35001	83062900	540	5.929	PC	60	2,99	179,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
409040337	BOLA SALÃO TOPPER ARTELHEIRO 4200811	95066200	240	5.929	PC	3	79,99	239,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400070136	BOLA VOLLEY TRAIN POKER 05721	95066200	240	5.929	PC	3	54,99	164,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420010272	BOMBA PENALTY C/AGUL EXT 670023 PED	84142000	240	5.929	PC	1	34,99	34,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400050163	BOLA BASKETE SPALDING FAST BREAK 7104	95066200	240	5.929	PC	7	89,99	629,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400010734	BOLA CPO TOPPER ULTRA IN 4200813	95066200	240	5.929	PC	2	79,99	159,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
400010726	BOLA CPO TOPPER BOLEIRO 2 4201170	95066200	040	5.929	PC	1	89,99	89,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LEI Nº 3424/17
TERMO Colaboração 12/17
SUBVENÇÃO (X) AUXÍLIO ()
DOC Nº 135
RUBRICA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COO 148065 Marca BEMATECH Modelo MP4200 TH FI Numero de Identificacao BE091310100011333270

RESERVADO AO FISCO

Nº doc.	DATA	Documento Fiscal	Forma de Pagamento	Valor
135	28/08/2018	65541	Cartão de Debito	R\$ 1.819,05

COMPOSIÇÃO: Pagamento de Lojas Reunidas de Calçados

Material Pedagógico – Referente ao material pedagógico utilizado nas atividades e oficinas

LOJAS REUNIDAS DE CALÇADOS LTDA F02

Rua 13 DE MAIO, 295
13010070 - centro - Campinas - SP
Tel/Fax: 1937368500
e-mail: babymatriz@babycalçados.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.065.542

Série 002

Folha 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3518 0846 0137 0200 0100 5500 2000 0655 4219 4643 9194

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135180583267474 - 28/08/2018 01:42:00

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

INSCRIÇÃO ESTADUAL

244020435112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT

CNPJ

46.013.702/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME - RAZÃO SOCIAL

AGENCIA ADVENTISTA DE DES REC ASSISTENCIAIS C BR

CNPJ / CPF

15.355.260/0007-42

DATA DA EMISSÃO

28/08/2018

ENDEREÇO

RUA RUA CANARIO , 308

BAIRRO / DISTRITO

JARDIM BOA ESPERANCA

CEP

13183-363

DT DA SAÍDA/ENTRADA

28/08/2018

MUNICÍPIO

HORTOLÂNDIA

UF

SP

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA/ENTRADA

13:42:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALC ICMS	0,00	VALOR ICMS	0,00	BASE CALC ICMS ST	0,00	V ICMS ST	0,00	V IMP IMPORTAÇÃO	0,00	V ICMS UF REMET	0,00	VALOR FCP	0,00	VALOR PIS	0,00	V TOTAL PRODUTOS	649,84
VALOR FRETE	0,00	VALOR SEGURO		DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS	0,00	VALOR TOTAL IPI	0,00	V ICMS UF DEST	0,00	V TOTAL TRIB		VALOR COFINS	0,00	V TOTAL NOTA	649,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOR

NOME RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9- Sem Ocorrência de Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

LISTA DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCMESH	Q/CST	CFOP	LIN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
200101351	FLORATTA SAPATILHA REF A-086	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101450	FLORATTA SAPATILHA REF A-460	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300001445	FLORATA SAPATILHA REF SP-60	64041900	540	5.929	PAR	2	39,99	79,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200001387	MOLECA SAPATILHA REF 5314-200	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200001450	FLORATTA SAPATILHA REF A-460	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101455	FLORATA SAPATILHA REF SP-60	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101455	FLORATA SAPATILHA REF SP-60	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101450	FLORATTA SAPATILHA REF A-460	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101450	FLORATTA SAPATILHA REF A-460	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200002885	MOLEKINHA KEDS MNA REF 2515.100 25/34	64041900	540	5.929	PAR	1	49,99	49,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101455	FLORATA SAPATILHA REF SP-60	64041900	540	5.929	PAR	2	39,99	79,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300001351	FLORATTA SAPATILHA REF A-086	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200001450	FLORATTA SAPATILHA REF A-460	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
200101450	FLORATTA SAPATILHA REF A-460	64041900	540	5.929	PAR	1	39,99	39,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

LEI Nº 3424/17
TERMO Colaboração 11/17
SUBVENÇÃO (x) AUXÍLIO ()
DOC Nº 136
Le
RUBRICA

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COO 148066 Marca BEMATECH Modelo MP4200 TH F1 Numero de Identificacao BE091310100011333270

RESERVADO AO FISCO

Nº doc.	DATA	Documento Fiscal	Forma de Pagamento	Valor
136	28/08/2018	65542	Cartão de Debito	R\$ 649,84

COMPOSIÇÃO: Pagamento de Lojas Reunidas de Calçados

Material de Consumo – Referente ao material de consumo utilizado como incentivo a

**LOJAS REUNIDAS DE CALÇADOS
LTDA F02**

Rua 13 DE MAIO, 295
13010070 - centro - Campinas - SP
Tel/Fax: 1937368500
e-mail: babymatriz@babycalçados.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA **1**
Nº. 000.065.543
Série 002
Folha 1 / 1



CHAVE DE ACESSO

3518 0846 0137 0200 0100 5500 2000 0655 4311 5772 9248

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135180583317182 - 28/08/2018 01:54:40

INSCRIÇÃO ESTADUAL

244020435112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST TRIBUT

CNPJ

46.013.702/0001-00

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

AGENCIA ADVENTISTA DE DES REC ASSISTENCIAIS C BR

CNPJ / CPF

15.355.260/0007-42

DATA DA EMISSÃO

28/08/2018

ENDEREÇO

RUA RUA CANARIO , 308

BAIRRO / DISTRITO

**JARDIM BOA
ESPERANCA**

CEP

13183-363

DT. DA SAÍDA-ENTRADA

28/08/2018

MUNICÍPIO

HORTOLÂNDIA

UF

SP

PHONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA SAÍDA-ENTRADA

13:54:40

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CALC. ICMS	VALOR ICMS	BASE CALC. ICMS ST	V. ICMS ST	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR FCP	VALOR PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	0,00	0,00	449,98
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOTAL TRIB.	VALOR COPINS	V. TOTAL NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00		0,00	449,98

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOR

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**9- Sem Ocorrência de
Transporte**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

QUANTIDADE

ESPECIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

L. OS DOS PRODUTOS E SERVIÇOS

CODIGO DO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	OCST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
407020019	REDE SALAO FID 4 (FS-4)	5601900	040	5929	PAR	2	224,99	449,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<p>LEI Nº <u>3424117</u> TERMO <u>Colaboração</u> SUBVENÇÃO (X) AUXÍLIO () DOC Nº <u>137</u> <u>Rp</u> RUBRICA</p>													

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

COO 148070 Marca BEMATECH Modelo MP4200 TH FI Numero de Identificacao BE091310100011333270

RESERVADO AO FISCO

Nº doc.	DATA	Documento Fiscal	Forma de Pagamento	Valor
137	28/08/2018	65543	Cartão de Débito	R\$ 449,98

COMPOSIÇÃO: Pagamento de Lojas Reunidas de Calçados

Material Pedagógico – Referente ao material pedagógico utilizado nas atividades e oficinas